[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 26.08.2015

  №97-5-РС

       Обоянь

"Об утверждении размера средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилых помещений на территории города Обояни на III квартал 2015 года"
В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 23 июня 2015 г. №446/пр "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2015 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2015 года", Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории города Обояни на III квартал 2015 года в размере 25 806 (двадцать пять тысяч восемьсот шесть) руб.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 23 июня 2015 г. №446/пр "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2015 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2015 года".
Глава города Обояни

А. А. Локтионов